# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ४, अंक ८६(४)]

सोमवार, जुलै २, २०१८/आषाढ ११, शके १९४०

[पृष्ठे ६, किंमत : रुपये ९.००

### असाधारण क्रमांक २२७

#### प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश

#### पर्यावरण विभाग

१५ वा मजला, नवीन प्रशासन भवन, मादाम कामा मार्ग, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३० जून २०१८